Montera ReadR 509 och MapR 509 med
vinkeladapter

atmm Klikk for norsk versjon. Suomeksi, paina tasta. EIE Click here for English.

@ 6,21 [12x]

528
117.4

72,6
62,7

161

113.8

1. Skruva fast vinkeladaptern i vaggen. Anvand lampligt skruv/ plugg/ankare fér bra
hallfasthet!

Haldiametern ar 6,2 mm. Max. skruvdiameter 6 mm.
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Montera ReadR 509 och MapR 509 med vinkeladapter

2. Skruva fast enhetens bakstycke
pa adaptern. Medféljande
nylonskruvar (4 st.) maste
anvandas! De motverkar ESD-
skador pa enheten.

3. Satt enheten forsiktigt pa
bakstycket. Kadnn efter att
pinnarna sitter i ratt lage
innan du trycker pa nedtill!

4. Skruva fast med medféljande
skruvar (2 st).
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